

DUEARITY AB HAR REGISTRERAT DOTTERBOLAG I USA

Duearity AB har registrerat Duearity Americas Incorporated i USA. Bolaget är helägt av Duearity AB och är i dagsläget registrerat i Delaware samt i Illinois och New Jersey. Bolagets avsikt är från och med kvartalsrapporten för första halvåret 2023 att publicera en koncernredovisning där såväl bolagets europeiska som amerikanska verksamhet redovisas. Bolagets tinnitusprodukt Tinearity G1 förväntas erhålla marknadsgodkännande i USA, 510(k)-approval, senast vid kommande halvårsskifte.

Duearitys dotterbolag, Duearity Americas Incorporated, har sin skatterättsliga hemvist i Delaware. Därutöver är bolaget registrerat i Illinois och New Jersey. Duearitys kontor i USA har förlagts till Chicago i Illinois. Avsikten är att registrera bolaget i fler stater framgent. Skälet till att begreppet Americas används, är att detta omfattar såväl Nord- som Sydamerika.

Registreringen av Duearity Americas Inc innebär att Duearity AB kommer att publicera en koncernredovisning från och med rapporten för första halvåret 2023, vilken planeras att publiceras den 24 augusti i år.

Duearity AB:s produkt Tinearity G1 genomgår för närvarande en granskning av Food & Drug Administration, FDA, i USA. Ett marknadsgodkännande, 510(k)-clearance, förväntas senast utgången av juni månad i år.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Fredrik Westman, CEO
+46 738 - 145 215
fredrik.westman@duearity.com
www.duearity.com

Om Duesday AB

Duesday är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att lindra symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras av tinnitus. Med djup förståelse för de personer som har problem med tinnitus ska Bolaget med intelligenta lösningar ge dessa personer möjligheten att fullt ut kunna njuta av livet.

Bolaget ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI. Tinearity G1 är CE-märkt och säljs inom EU. Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction Technology till innerörat i syfte att lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och ska med hjälp av artificiell intelligens hjälpa personer att förutse symptomen och bemästra sina besvär. Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö. www.duesday.com.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG), www.skmg.se.

Bifogade filer

[Duesday AB har registrerat dotterbolag i USA](#)